
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.07.2021 № 501 

 

Про внесення змін до договору оренди  

нерухомого майна, що належить 

до комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального   майна“, постанов Кабінету Міністрів України: від   03.06.2020 

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“ та від 

28.04.2021 № 630 „Деякі питання розрахунку орендної плати за державне 

майно“, враховуючи заяву Головного управління Держгеокадастру у 

Полтавській області від 16.07.2021 № 4118/02-20, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до договору оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади № 4/128/1 

від 31.05.2021 року укладеного між Виконавчим комітетом Пирятинської 

міської ради та Головним управлінням Держгеокадастру у Полтавській області, 

зменшивши корисну площу використання та виклавши пункт 4.1 основного 

договору оренди в наступній редакції: „Частина нежитлової будівлі за адресою 

вул. Соборна, 42 в м. Пирятин загальною площею 88,2 кв. м в т. ч. корисною 

площею - 29,7 кв. м.“. 

2. Зобов’язати відділ управління комунальною власністю управління 

інфраструктури, житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради (Кошова Є.О.) внести зміни до договору оренди вище зазначеного 

майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


